РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  04 »  декабря   2015 года                    с. Разъезжее                              № 69 п.
«О внесении изменений в постановление

№ 52 п от 08.12.2010 г.
«Об образовании общественного
Совета при главе администрации

Разъезженского сельсовета.»»
       В целях улучшения взаимодействия органов исполнительной власти с населением, изучения общественного мнения и состояния уровня социальной напряжённости, принятия социально – значимых решений, а также усиления общественного контроля за принятием и исполнением социально – ориентированных программ и проектов на территории администрации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления 52 п. от 08.12.2010 г. согласно приложения 1к настоящему постановлению
     2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Разъезженского сельсовета                                                             Т.Ф. Вербовская
Приложение № 1

К постановлению № 69 п

от 04.12.2015г
Приложение № 1

К постановлению № 52 п
от 08.12.2010г.
Состав общественного Совета.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1
	Шамова Альбина Федоровна
	От жителей

	2
	Артемова Ирина Николаевна
	МОУ «Разъезженская СОШ»

	3
	Мацкевич Надежда Николаевна
	СПК «Таёжник»

	4
	Назарова Татьяна Петровна
	От общества инвалидов

	5
	Плотникова Екатерина Яковлевна
	МУ «Народный дом»

	6
	Карташев Александр Анатольевич
	председатель сельского Совета

	7
	Каблуков Евгений Иванович
	Депутат сельского Совета

	8
	Каблукова Валентина Андреевна
	От ветеранов

	9
	Бычкова Татьяна Егоровна
	От женсовета

	10
	Ульянов Вячеслав Никитович
	От жителей